
Lipnik 2010.06.09

WYJAŚNIENIA SIWZ

Odpowiedź na pytania Wykonawców

ZNAK:  RG.  I  341/ 8 /10

Dotyczy:   Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkół we Włostowie  

Pytanie 1.
Czy wszystkie 57 sztuk okien mają posiadać nawiewniki higrosterowane?

Odpowiedź: Ad  1

Nie. 

Nawiewniki higrosterowane ( szt. 14) mają być zamontowane:

1)  na oknach antywłamaniowych – szt. 5  

- wygląd i rozmiar okna przedstawiono w załączniku Nr 7 do SIWZ

2) oraz na oknach z szybą bezpieczną – szt. 9 

- w tym szt. 2 okno o wymiarach 1,46 m ×1 ,98 m 

- w tym szt. 7 - wygląd i rozmiar okna przedstawiono w załączniku Nr 7 do SIWZ, 

Pytanie 2.
Czy oba skrzydła okna (dolne uchylne i górne rozwierno – uchylne) mają być zaopatrzone 
w klamki z kluczem?

Odpowiedź: Ad  2

Nie. W klamki z kluczem mają być zaopatrzone tylko  skrzydła dolne okna tj. uchylne. Ilość 
klamek z  kluczem określona  została  w SIWZ.  Ilość  klamek  z  kluczem(zwykłych)  –  39  szt. 
w oknach z szybami bezpiecznymi oraz ilość klamek z kluczem (antywłamaniowych) - 8 szt. 
w oknach z szybami antywłamaniowymi.

Pozostałe klamki zwykłe bez klucza.
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Pytanie 3.
Parapety wewnętrzne z marmuru syntetycznego – czy chodzi o konglomerat marmuru (drogi 
materiał) czy o parapet z PCV o wzorze marmurku?

Odpowiedź: Ad  3

Typ wymaganego materiału z którego mają być wykonane parapety wewnętrzne – marmur 
syntetyczny (konglomerat) o szerokości 350 mm. Zamawiający dokonuje zmiany grubości – 
z pierwotnych 30 mm na 20 mm. Kolor – marmurek – jasny brąz.

Pytanie  4.
Prosimy  o  udostępnienie  rysunków  projektowanych  okien  do  wymiany  z  zaznaczeniem 
funkcji otwierania, w celu prawidłowego obliczenia ilości klamek z kluczykiem.

Odpowiedź: Ad  4

Zestawienie projektowanych okien do wymiany stanowi ZESTAWIENIE OKIEN – załącznik – 
integralna  część  niniejszej  odpowiedzi.  Rysunki  są  odręczne.  Wykonawca  powinien 
przeprowadzić wizję lokalną i zapoznać się z rzeczywistymi warunkami realizacji zamówienia.

 Pytanie 5.
Czy  należy  do  oferty  dołączyć  kosztorys?  Jeżeli  tak  prosimy  podać  jaki  (ofertowy  czy 
szczegółowy).

Odpowiedź: Ad  5

Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy.

Pytanie 6.
W związku z wyjaśnieniami z dn. 07.06.2010 r.  prosimy o określenie jakie okna mają być 
przyjęte w poz. nr 2 kosztorysu.

Odpowiedź: Ad  6

W pozycji nr 2 kosztorysu okna powinny być zgodne z zapisem poz. nr 2 przedmiaru robót. 
Okna mają posiadać szyby antywłamaniowe. Pozostałe cechy określone zostały w SIWZ tj. 
okna minimum pięciokomorowe w kolorze  białym z  szybami  antywłamaniowymi  typ  P2, 
z okuciem antywłamaniowym, blokadą antyrozwierceniową i klamką z kluczem.

Pytanie 7.
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  nawiewników  higrosterowanych  systemowych 
o przepustowości  powietrza od 5 – 35 m3/h w warunkach wilgotności względnej od 35 – 
65%. W załączeniu rysunek. 
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Odpowiedź: Ad  7

Tak,  Zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  nawiewników  higrosterowanych  systemowych 
o parametrach nie gorszych niż:

o przepustowości powietrza od 5 -35 m3/h w warunkach wilgotności względnej od 35 - 65%.
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